CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
DPoc lap — Tw do — Hanh phuc

GIAY CHU'NG NHAN

BESCHEINIGUNG

Sinh vién / Student:
Ngay sinh / Geburtsdatum: ...
Gidi tinh / Geschlecht:
S6 thé sinh VIBN /MmN oo (anh 4x6)

. dong dau
LE&p / Klasse: o

giap lai
Nganh / Fachbereich:
Trwdng / Hochschule: e
1. Két qua hoc tap hoc ky Il nd&m hoc 2015/2016
Prifungsergebnisse des 2. Semesters vom Studienjahr 2015/2016

STT Mén hoc Piém thi Ghi chu

Nr. Facher Prifungsnote Bemerkung

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Piém trung binh cdéng / durchschnittliche Note:
2. Hién nay t6i khdng nhan hoc béng cla céac td chirc, ca nhan khac
Ich gehore gerade zu keinem anderen Stipendiumsprogramm |:|

3. Téi thudc dbi twong chinh sach xa hoi (con thwong binh, liét s, gia dinh nghéo, dan toc thiéu sb)
Ich gehdre zu einer sozial benachteiligten Familie |:|

4. TOoi da tham gia cac hoat dong xa héi nhw:

Mein soziales ENgagement: . e
, hgay....... thang ....... nam .......
Xac nhéan cta BGH Trwéng ODatum -
(ky tén va déng déu) Chir ky cua sinh vién

Bestatigt durch die Hochschule Unterschrift des Studenten




